EDITAL N.º 025/2019 - PROFNIT/UNICENTRO
9º DEFESA DE MESTRADO

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação - PROFNIT da

Universidade Estadual do Centro Oeste - UNICENTRO, torna público a Defesa de

Mestrado de LUANA ESTECHE NUNES KOROCOSKI, intitulada “ANÁLISE DA LEI Nº

041/2013 DE GUARAPUAVA/PR COM AS LEIS FEDERAIS DE INOVAÇÃO E MARCO

LEGAL”, a realizar-se no dia 08 de julho de 2019, às 14h, no Auditório I da Agência de

Inovação Tecnológica da Unicentro - NOVATEC - Campus Cedeteg.

A Comissão Examinadora será constituída pelos seguintes membros:

Prof. Dr. Paulo R. P. Rodrigues – Presidente/Orientador (PROFNIT/UNICENTRO)

Prof. Dr. Rejane Sartori –  1ª Membro Titular (UEM)

Prof.ª Dr.ª Marilei de Fátima Oliveira – 2° Membro Titular (UTFPR)

Guarapuava, 01 de julho de 2019.

Prof. Dr. Carlos Ricardo Maneck Malfatti

Coordenador do PROFNIT-UNICENTRO
Portaria 44/2019-GR/UNICENTRO